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1. Durchgang:   
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Geburtszeitraum:  

21.06. - 14.07.21.06. - 14.07.
Hauptbedeutung:  

Beherrschung, Macht-Wille, 
Magie, Ich/ Sein

ISIS  
Pflanzenwirkstoff: Ätherische Öle  

Blut, Mittler der Energie



Geburtszeitraum:  

06.05. - 28.05.06.05. - 28.05.
Hauptbedeutung:  

Weisheit,
All-Hegen, Mensch-All-Gott

HAGALHAGAL  
Pflanzenwirkstoff: Vitamine 

Lunge, Trauer



Geburtszeitraum:  

22.12. - 12.01.22.12. - 12.01.
Hauptbedeutung:  

Wechsel, Urfeuer,  
Veränderung, Kosmos

FAFA  
Pflanzenwirkstoff: SchleimE 

Zwölffingerdarm, Leid



Hauptbedeutung:  
Erfüllung, Erweckung, 

Gott-Geber, Mutter Erde

GIBORGIBOR 

Niere, Angst



Hauptbedeutung:  
Aufstieg, Aufschwung, 

Vereinigung

EHEH  

Magen, Wächter der Emotionen



Geburtszeitraum:  

08.11. - 29.1108.11. - 29.11
Hauptbedeutung:  

Wahrheit,
Geist, Mensch, Mann

MANMAN  
Pflanzenwirkstoff: Mineralstoffe 

Sexualorgan Mann, Harmonie



Geburtszeitraum:  

13.04. - 05.05.13.04. - 05.05.
Hauptbedeutung:  

Ausgleichende Gerechtigkeit

KAKA  
Pflanzenwirkstoff: Herzglykoside 

Dickdarm, Billigung



Geburtszeitraum:  

16.10. - 07.1116.10. - 07.11
Hauptbedeutung:  

Prüfung,
Versuchung, Erfahrung

LAFLAF  
Pflanzenwirkstoff: Anthrachinone 

Milz, Denken



Geburtszeitraum:  

31.08. - 22.09.31.08. - 22.09.
Hauptbedeutung:  

Vollzug,
Wende, Wiedergeburt

TYRTYR  
Pflanzenwirkstoff: Cumarine 

Herz, Freude



Geburtszeitraum:  

04.02. - 25.0204.02. - 25.02
Hauptbedeutung:  

Leben/ Tod,
Wahre dein ich

THORTHOR  
Pflanzenwirkstoff: Alkaloide 

Bauchspeicheldrüse, Stolz



Geburtszeitraum:  

21.03. - 12.04.21.03. - 12.04.
Hauptbedeutung:  

Urteil, Urgesetz, Rat

RITRIT  
Pflanzenwirkstoff: Bitterstoffe 

Uterus, Vorsteherdrüse, 
Kraft, Frau / Mann



Geburtszeitraum:  

26.02. - 20.03.26.02. - 20.03.
Hauptbedeutung:  

Entstehung, Macht des Wortes

OSOS  
Pflanzenwirkstoff: Glucosinolate 

Schilddrüse, Ärger



Geburtszeitraum:  

08.08. - 30.08.08.08. - 30.08.
Hauptbedeutung:  

Licht/ Sieg,
Befreiung, Seelenheil 

SIGSIG  
Pflanzenwirkstoff: Phenole 

Hirn, Empathie



Geburtszeitraum:  

29.05. - 20.06.29.05. - 20.06.
Hauptbedeutung:  

Abstieg,
Schicksal, Unheil

NOTNOT  
Pflanzenwirkstoff: Gerbstoffe 

Blase, Hoffnung



Geburtszeitraum:  

23.09. - 15.10.23.09. - 15.10.
Hauptbedeutung:  

Werden, 
Leben, Daseinskampf

BARBAR  
Pflanzenwirkstoff: Anthocyane 

Gallenblase, Hass



Geburtszeitraum:  

15.07. - 07.08.15.07. - 07.08.
Hauptbedeutung:  

Vollendung,
Schönheit, Urlicht

ARAR  
Pflanzenwirkstoff: Saponine 

Dünndarm, Bewunderung



Geburtszeitraum:  

30.11. - 21.1230.11. - 21.12
Hauptbedeutung:  

Bewahrung, Frau,
Gebundenheit, Materie

YRYR  
Pflanzenwirkstoff: Cyanglykoside 

Sexualorgan Frau, Harmonie



Geburtszeitraum:  

13.01. - 03.0213.01. - 03.02
Hauptbedeutung:  

Ursache,
Urgrund aller Ding

URUR  
Pflanzenwirkstoff: Flavonoide 

Leber, Zorn


